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MELDING FRÅ UAVHENGIG REVISOR 2023

Uttale om årsrekneskapen

Konklusjon

Viharrevidert årsrekneskapen for Sande kommune somvisereit negativt nettodriftsresultat på

kr 8.654.980,- og eit meirforbruk påkr. 9.196.588,-. Årsrekneskapen er samansett av balanse

pr. 31.desember 2023, oversiktover løyvingartil drift og investering , økonomisk oversiktdrift og

oversikt over samla budsjettavvik og årsoppgjersdisposisjonarfor rekneskapsåret avslutta pr. denne

dato og notartil årsrekneskapen, medreknaeit samandragav viktige rekneskapsprinsipp.

Etter vår meining er årsrekneskapen avgitt i samsvar med lov og forskrifter oggiri detalt vesentlege ei

dekkandeframstilling av denfinansiellestillinga til Sande kommunepr. 31. desember 2023, og av

resultatet for rekneskapsåret pr. denne dato som er i samsvar med kommunelovasinereglar og god

kommunal rekneskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar medlov,forskrift og god revisjonsskikk i Norge, medrekna dei

internasjonale revisjonsstandardane (ISA-ane). Våre oppgåverog plikteretter desse standardaneer

beskrivnei Revisor sine oppgåver og plikter ved revisjon av årsrekneskapen. Vi er uavhengige av

kommunenslik deter krav om i lov og forskrift, og har overhalde dei andreetiske pliktene vårei

samsvar meddesse krava. Etter vår oppfatning er innhenta revisjonsbevistilstrekkeleg og

hensiktsmessig som grunnlag for konklusjonen vår.

Årsmeldinga og ytterlegare informasjon

Kommunedirektøren er ansvarleg for informasjoneni årsmeldinga og og evt. anna informasjon som

vert publisert saman med årsrekneskapen. Dette omfattar både den lovbestemte årsmeldinga og anna

infromasjon somfølgjer. Vår konklusjon ovanfor om årsrekneskapen dekker verken informasjoni

årsmeldingeller anna informasjon.

I samband med revisjon av årsrekneskapenerdet oppgåvavårå lese årsmeldinga. Formålet er å

vurdere omdetligg føre vesentleg inkonsistens mellom årsmeldinga og årsrekneskapen og den

kunnskap vi har opparbeida oss underrevisjon av årsrekneskapen,eller om informasjoneni

årsmeldinga tilsynelatande inneheld vesentleg feil. Viharplikttil å rapportere dersom årsmeldinga

framstår som vesentleg feil. Vi utalar oss om årsmeldinga datert 15.04.2024 ogharikkje noko å

rapportere kring dette.
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Medbakgrunni den kunnskapenvi har opparbeida oss i revisjonen meiner vi at årsmeldinga

-

—

inneheld dei opplysningar som skal vere med i samsvar med gjeldande lovkrav og at

opplysningane om økonomii årsmeldinga stemmer med årsrekneskapen

Viviserellerstil avsnittet «Uttale om forklaring for vesentlege budsjettavvik» undervåruttale om

andre lovmessige krav.

Kommunedirektøren sitt ansvarfor årsrekneskapen

Kommunedirektøreneransvarleg for å utarbeide årsrekneskapen i samsvar med lov og forskrifter, slik

dengirei dekkandeframstilling i samsvar medlov,forskrift og god kommunal rekneskapsskikk.

Kommunedirektøren harog ansvarforintern kontroll som gjer det mulegå utarbeideeit årsrekneskap

somikkje inneheld vesentleg feilinformasjon, verken som følgje av misleghald eller feil som ikkje er

tilsikta.

Revisor sine oppgåver og plikter ved revisjon av årsrekneskapen

Målsetting med revisjonen er å oppnå den nødvendige tryggleiken forat årsrekneskapentotalt sett ikkje

inneheld vesentleg feilinformasjon, verken som fylgje av misleghald eller utilsikta feil, og å gi ei

revisjonsmelding som inneheld vår konklusjon. Den nødvendige tryggleiken er ein høg grad av

tryggleik, men ingengarantiforat ein revisjonutført i samsvar medlov,forskrift og god kommunal

revisjonsskikk i Norge, og ISA-ane,alltid vil avdekke vesentleg feilinformasjon som eksisterer.

Feilinformasjon kan oppstå som fylgje av misleghald eller utilsiktafeil. Feilinformasjon vert vurdert

som vesentleg dersom den,enkeltvis eller samla, innan rimelege grenser kan forventast å påverke

økonomiske avgjerder som brukaranetek basert på årsrekneskapen.

Somdel aveinrevisjon i samsvar med lov,forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Norge, og

ISA-ane,utøvervi profesjonelt skjønn og viserprofesjonell skepsis gjennom heile revisjonen.

I tillegg:

-

—

identifiserer vi og anslår risikoanefor vesentleg feilinformasjon, enten det skuldast misleghald

ellerutilsikta feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlingar for å handtereslike

risikoar, og hentar inn revisjonsbevis som ertilstrekkeleg og formålstenleg som grunnlag for

konklusjonenvår. Risikoenfor at vesentleg feilinformasjon, som følgje av at misleghald ikkje

vert avdekka,er høgare ennforfeilinformasjon som skuldastutilsikta feil, sidan misleghald

kan innebere samarbeid, forfalsking, beviste utelatingar, feil framstillingareller brot på intern

kontroll/rutinar.

-

—

opparbeider ossei forståing av den intern kontroll som errelevant for revisjonen,for å utforme

revisjonshandlingar som er hensiktsmessige etter omstenda, men ikkje forå gi uttykkforei

meining om effektiviteten av kommunensin interne kontroll.

-

—

evaluerer om rekneskapsprinsippa som er brukte, er hensiktsmessige og om

rekneskapsestimata og tilhøyrande noteopplysningarutarbeida av leiinga er rimelege

-

—

evaluerer den samla presentasjonen,strukturen og innhaldeti årsrekneskapen, inkludert

tilleggsopplysningane, og om årsrekneskapen gir uttrykk for dei underliggande transaksjonane

og hendingane på ein måte som gireit rettvisande bilde.

Vi kommuniserer med kontrollutvalet og kommunedirektøren blant anna om det planlagde omfanget

av revisjonen ogtil kva tid revisjonsarbeidetskal utførast. Vi utvekslar også informasjon om forhold

av betyding som vi har avdekkai løpet av revisjonen, samt om eventuelle svakheiter av betyding i den

interne kontrollen.
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Balanse og notetil årsrekneskapen vedkomande pensjonskostnadvisereit premieavvik. Dette er ei

rekneskapsteknisk anordning av betalte pensjonskostnaderog ingareell fordring.

Uttale om andre lovmessige krav

Uttale om forklaring for vesentlege budsjettavvik

Vi harutført eit attestasjonsoppdrag som gjev moderat sikkerheit knytt til Sande kommune si forklaring

om vesentlege budsjettavvik enten det skuldast beløpsmessigeavvikelleravvik frå kommunestyret sine

premisserfor bruken av løyvingane.

Basert på desse handlingane og innhenta beviser vi ikkje kjent med forhold som gir grunn forå tru at

årsmeldinga ikkje gir dekkande opplysningar om vesentlege budsjettavvik.

Forvidare beskrivelse av kommunedirektørensitt ansvar og revisor sine oppgåver ved uttale om

utgreiing av vesentlege budsjettavvik vert detvisttil

www.nkrf.no/revisjonsberetninger — revisjonsberetningnr. |

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert pa revisjonenvarav arsrekneskapen som omtalt ovanfor og kontrollhandlingar vi har funne

naudsynteetter internasjonal standard forattestasjonsoppdrag (ISAE) 3000, meinervi leiinga har

oppfylt plikta si til å sørgje for ordentleg og oversiktleg registrering og dokumentasjon av kommunen

sine rekneskapsopplysningar i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Larsnes 15. april 2024

gdidiis Moltu
Hae Moltu
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